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FAKULTETI EKONOMIK
STUDIMET MASTER

NJOFTIM

Njoftohen t& gjithé t& interesuarit se me datén 04.12.2015 (e premte)
ora 10:00, kandidatja Féllénza Salihu Krasniqi , mbron temén e masterit
me titull: :

“Kriza financiare globale dhe ndikimi i saj né investimet e huaja
direkte”

para Komisionit:

Prof.Ass.Dr. Gadaf Rexhepi, kryetar
Prof.Ass.Dr. Jusuf Zeqiri, mentor
Prof.Ass.Dr. Bekim Berisha, anétar

Mbrojtja &shté publike dhe t& gjithé t& interesuarit jané t& miré se ardhur!



